
UCHWAŁA NR LIX/770/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 3 grudnia 2008 r. 

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących 

obszarów zgłoszonych do sieci NATURA 2000 oraz podjęcia wszelkich niezbędnych 

czynności w tym zakresie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 ze zm/ Rada Miasta 

Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczące podjęcia 

wszelkich niezbędnych czynności w przedmiocie obszarów zgłoszonych do sieci NATURA 

2000. 

§ 2. 

Określa się następujące działania Prezydenta Miasta Krakowa w terenach 

zgłoszonych do sieci NATURY 2000: 

1/ Zabezpieczenie środków finansowych oraz zlecenie badań potwierdzających 

możliwości ochrony siedlisk i gatunków na terenie Gminy Miejskiej Kraków 

w proponowanych obszarach sieci NATURA 2000 przez wymagany okres. 

2/ Ocena możliwości ochrony siedlisk i gatunków na terenie Gminy Miejskiej Kraków 

w proponowanych obszarach NATURA 2000 

3/ Wskazanie kolizji między zaplanowanymi inwestycjami a potencjalnymi obszarami 

NATURY 2000. 

§ 3.  

Określa się następujące działania Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie 

realizacji wskazanych celów: 

1/ Przeprowadzenie akcji uświadamiającej dla właścicieli nieruchomości objętych 

ustanowionym obszarem sieci NATURY 2000 

2/ Konsultacje z Małopolskim Urzędem Wojewódzkim, Ministerstwem Środowiska, 

instytucjami Unii Europejskiej oraz organizacjami pozarządowymi mające na celu 

utrzymania ustanowionego obszaru NATURY 2000. 

§4. 

Określa się następujący harmonogram realizacji uchwały: 

 - do 15 listopada każdego roku - propozycje Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie 

środków budżetowych, określonych § 3 niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Określa się działania monitorowania realizacji niniejszej uchwały: 

 - przedstawienie Komisji Planowania i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa 

planów inwestycyjnych na następny rok kalendarzowy na obszarach sieci 

NATURA 2000 – do 15 listopada roku poprzedniego. 



-  2  - 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


